
CRÓNICA DEL PARTIDO
Ronda de clasificación ­ Group C ­ Jornada ­9

martes, 11 junio 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 hora local)

Opel Arena, Maguncia

Germany Estonia

8 (5) (0) 0
(C)  1  Manuel Neuer  (PO) 
  2  Thilo Kehrer   
  4  Matthias Ginter   
  6  Joshua Kimmich   
  11  Marco Reus   
  14  Nico Schulz   
  15  Niklas Süle   
  18  Leon Goretzka   
  19  Leroy Sané   
  20  Serge Gnabry   
  21  İlkay Gündoğan    

  12  Sergei Lepmets  (PO) 
  2  Gert Kams   
  3  Artur Pikk   
  5  Madis Vihmann   
  7  Sander Puri   
  10  Sergei Zenjov   
(C)  14  Konstantin Vassiljev   
  16  Joonas Tamm   
  18  Karol Mets   
  20  Artjom Dmitrijev   
  23  Taijo Teniste   

12  Kevin Trapp  (PO) 
22  Sven Ulreich  (PO) 
3  Jonas Hector   
5  Jonathan Tah   
7  Julian Draxler   
9  Timo Werner   
10  Julian Brandt   
13  Lukas Klostermann   
16  Marcel Halstenberg   
17  Niklas Stark   
23  Kai Havertz   

1  Mihkel Aksalu  (PO) 
4  Mattias Käit   
6  Martin Miller   
8  Vlasiy Sinyavskiy   
9  Erik Sorga   
11  Henrik Ojamaa   
13  Vladislav Kreida   
15  Rauno Sappinen   
17  Mark Oliver Roosnupp   
19  Ken Kallaste   
21  Märten Kuusk   

  Entrenador
  Marcus Sorg

  Entrenador
  Martin Reim

  Árbitro
  Ali Palabıyık (TUR)

  Cuarto árbitro
  Halil Umut Meler (TUR)

  Árbitro asistente
  Kemal Yilmaz (TUR)
  Serkan Olguncan (TUR)

  Delegado UEFA
  Clive Whitehead (ENG)

  

(C)  Capitán      (PO)  Portero
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Germany Estonia

8 (5) (0) 0

11  Marco Reus    10'      
     

20  Serge Gnabry    17'      
     

18  Leon Goretzka    20'      
     

     
      25' 16  Joonas Tamm   

21  İlkay Gündoğan     26'      
     

11  Marco Reus    37'      
     

14  Nico Schulz  (Sale) 
16  Marcel Halstenberg  (Entra)  46'      

     
21  İlkay Gündoğan   (Sale) 

7  Julian Draxler  (Entra)  53'      
     

     
      59' 20  Artjom Dmitrijev  (Sale) 

4  Mattias Käit  (Entra) 

20  Serge Gnabry    62'      
     

11  Marco Reus  (Sale) 
9  Timo Werner  (Entra)  65'      

     
     
      71' 10  Sergei Zenjov  (Sale) 

11  Henrik Ojamaa  (Entra) 

9  Timo Werner    79'      
     

     
      82' 14  Konstantin Vassiljev  (Sale) 

13  Vladislav Kreida  (Entra) 

19  Leroy Sané    88'      
     

Germany ­ Estonia
Crónica del partido

martes 11 junio 2019 ­ 20:45 CET (20:45 hora local)
Opel Arena, Maguncia

 Gol    Penalti    Gol en propia puerta    Cambio    Penalti fallado  

 Tarjeta(s) amarilla(s)    Tarjeta(s) roja(s)    Doble amarilla   (C) Capitán   (PO) Portero  


